СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2018 года                                                                          № 1
Об избрании главы Шингаринского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями), Уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ, Совет депутатов Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов Шингаринского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района шестого созыва от Лугового избирательного округа № 4 Панькину Татьяну Петровну главой Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ  01.06.2018 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Шингаринского  сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                              Т.П. Панькина